[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ  «НОВАЯ ЗЕМЛЯ»

(четвертого созыва)

Двадцать пятая сессия

РЕШЕНИЕ

15 марта 2016  г.                                                                                           № 169/06-01
О персональном составе  президиума Совета депутатов муниципального образования «Новая Земля» IV созыва
          Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Новая Земля», Положением  «О президиуме Совета депутатов муниципального образования «Новая Земля» от 30 сентября 2014 г. № 107/06-01,
Совет депутатов РЕШАЕТ:

1. Утвердить следующий персональный состав  президиума Совета депутатов муниципального образования «Новая Земля» IV созыва:

1.1. Марач Леонид Владимирович – председатель Совета депутатов;
1.2. Захаров Олег Вячеславович – заместитель председателя Совета депутатов, председатель постоянной комиссии по регламенту и депутатской этике, руководитель депутатского объединения «Единая Россия»;

1.3. Шабалина Екатерина Борисовна -  председатель постоянной комиссии по бюджету и социально-экономическому развитию.

1.4. Корнакова Марина Вадимовна - председатель постоянной комиссии по законности;

1.5. Костюкович Игорь Николаевич - председатель постоянной комиссии по рассмотрению обращений граждан.
2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Новоземельские вести», размещению на официальном сайте городского округа «Новая Земля» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящие Решение вступает в силу со дня его принятия.

 Председатель Совета депутатов

 муниципального образования

 городской округ «Новая Земля»                                                                   Л.В. Марач